
UCHWAŁA NR XXXII/166/10  

RADY GMINY WRÓBLEW  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie. 

 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591

zm: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.

Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,

poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974

i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1248 i z

2010 r. Nr 28, poz. 142) i art.108 ust. 1 z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2009 r. nr 175, poz.

1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738) Rada Gminy Wróblew uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie stanowiącego

załącznik do Uchwały Nr XXXV/177/06 Rady Gminy Wróblew z dnia 25 października 2006 r. w sprawie nadania

statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej we Wróblewie (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr

397, poz. 3066), a mianowicie: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.  

1) § 4 pkt. 9 otrzymuje brzmienie: 9) Prowadzenie postępowania w sprawie świadczeń  z funduszu alimentacyjnego

i wydawanie decyzji w tych sprawach. 

2) § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: § 5.1 Wójt Gminy może udzielić  kierownikowi Ośrodka upoważnienia do

wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej, świadczeń

rodzinnych oraz do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń  z funduszu alimentacyjnego, jak również

dodatków mieszkaniowych należących do właściwości gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Andrzej Dawid 

 

ID: XAWGU-PKEBK-TTRUL-ZBGYI-JOQWU. Podpisany. Strona 1 / 1


